平成 29 年 4 月 1 日

 取引業者各位

                  埼玉県立小児医療センター

                      病院長 小川 潔

公的研究費の不正防止に係る誓約書の提出先について（通知）

平成 28 年 12 月 27 日の病院移転に伴い、平成 28 年 1 月 29 日付小医

セ第 1030 号の誓約書の提出先を下記のとおり変更します。

記

（提出及び問合せ先）

 〒330-8777 埼玉県さいたま市中央区新都心 1 番地 2

  埼玉県立小児医療センター事務局 臨床研究支援室

  Tel 048-601-2200  Fax 048-01-2201